

Årsmelding Eiksmarka menighet 2025



Menighetens visjon og mål

Visjon for Eiksmarka menighet er vedtatt og lyder som følger:

«Eiksmarka kirke - ett sentrum, ingen grenser»

- **En kirke for alle på Eiksmarka**
- **Et rom for glede, undring, håp, fellesskap og livets merkedager**
- **Et utsiktspunkt mot hele verden og hele himmelen**

Vi vil at Eiksmarka kirke skal være åpen. Åpen mot verden, mot folk på Eiksmarka og mot den virkelighet som kalles himmelen. Vi ønsker at enda flere kommer til kirken for gudstjenester, viktige livsriter som dåp, konfirmasjon, bryllup og gravferder, og andre aktiviteter. Eiksmarka kirke bærer en tydelig identitet som kirke; ny, men forankret i en gammel tradisjon. Denne trygge identiteten skaper åpenhet, rom og raushet.

Vi ønsker også at Eiksmarka kirke skal være en kulturkirke med stor takhøyde og vide horisonter. Vi vil at foreninger og lag skal bruke kirken til konserter, kulturkvelder, foredrag og foreningsmøter. For oss er slike fellesskap verdifulle for nærmiljøet og et uttrykk for Guds skaperglede. Vi drømmer om en kirke som skal være Eiksmarkas storstue, med husrom og hjerterom for alle.

Vårt overordnede mål for 2025 var at vi ville fortsette å satse på oppbyggelige aktiviteter i kirken for vårt lokalmiljø ved å:

1. *skape tilhørighet i våre fellesskap slik at den enkelte kjenner seg sett, får et glimt av Gud og får en opplevelse av at det var godt å være til stede.*
2. *rekruttere og ta godt vare på våre frivillige medarbeidere.*
3. *synliggjøre våre aktiviteter i lokalmiljøet.*

Hver for oss og sammen er formålet med vår innsats uttrykt slik i Trossamfunnsloven og Kirkeordningen for Dnk: *"Å vekke og nære det kristelige liv i soknet, særlig at Guds ord kan bli rikelig forkynt, syke og døende betjent med det, døpte gis trosopplæring, barn og unge samlet om gode formål og legemlig og åndelig nød avhjulpet."*

Menighetsråd og stab

Menighetsrådet i 2025 har bestått av Sofie Bjønnes Fossum (leder), Lars Petter Haugen (nestleder og fast representant i Fellesrådet), Astrid Haugestad (vararepresentant til Fellesrådet), Karin Seim Okkenhaug, Gudny Lundstadsveen, Christian Norman Aass, Tor Otterholt (vara), Bjørn Brandsæter (vara), Thomas Holth (vara), Else Engebretsen (sokneprest) og Mari Louise Sulheim Søreide (forvalter/sekretær).

Menighetsrådet har i 2025 avholdt 6 møter og hatt 47 saker til behandling.

Eiksmarka menighet lever i tett naboskap med Østerås menighet. De to menighetene har sitt nedslagsfelt i et lokalmiljø der folk deltar på mange fellesaktiviteter i de to kirkene og menighetene. Staben i Eiksmarka menighet består dels av egne

tilsatte, og dels av medarbeidere som er ansatt for å betjene begge menighetene. I 2024 har stabene i de to menighetene fortsatt med å ha felles stabsmøter ca annenhver måned. Det har også kommet initiativ til å møtes på slutten av en arbeidsdag én gang i måneden, hovedsakelig på La Pinsa, for å bli bedre kjent og styrke samholdet.

Eiksmarka menighet vil være en åpen og inkluderende menighet der det er fokus på mangfold, både når det gjelder aktiviteter og sammensetning av stab, råd og andre utvalg.

I 2025 bestod staben av følgende:

- Sokneprest: Else Engebretsen (100%)
- Kateket: Maria Næs (100 %)
- Menighetspedagog: Ingunn Vegge (40 % i Eiksmarka og 60 % i Østerås)
- Organist/kirkemusiker: David Maiwald (55%)

- Kirketjenere: Sofie Bjønnes Fossum, Liva Sæther Johannessen, Jasper Birkenes Berg. Alle i timebaserte stillinger.
- Sekretær: Siri Herland (20% i Eiksmarka og 20% i Østerås). Sluttet i desember. Solveig Andreassen overtok i 20 % stilling for både Østerås og Eiksmarka samlet.
- Kirkeforvalter: Mari Louise Sulheim Søreide (50% i Eiksmarka og 50% i Østerås)

Arbeidsgrupper og utvalg

Menighetens arbeid har vært organisert gjennom følgende arbeidsgrupper og utvalg:

- **Menighetsrådets arbeidsutvalg (AU)** har bestått av: Sofie Bjønnes Fossum (leder), Lars Petter Haugen (nestleder), Else Engebretsen (sokneprest) og Mari Søreide (kirkeforvalter).
- **Gudstjeneste, musikk og kulturutvalg:** Karin Okkenhaug Seim, Inger Marie Lindboe, Christian Aass, David Maiwald (organist) og Else Engebretsen (sokneprest).
- **Onsdag i kirken (ONIK):** Ragnar Telhaug, Nora Fjose og Else Engebretsen (sokneprest)
- **Redaksjonskomite for Menighetsbladet (sammen med Østerås menighet):** Palle Ydstebø (redaktør), Per Olav Vangen (sokneprest Østerås, fram til juni 2025, så overtok Arnfinn Eng), Else Engebretsen (sokneprest Eiksmarka) og Lars Petter Haugen.
Distribusjon av menighetsbladet har skjedd ved frivillig innsats, diakon i Østerås og kirkeforvalter.
- **Klokkere/medliturger/kirkeverter:** Lars Furuseth, Ragnar Telhaug, Bjørg Mordal Meyer, Rachel Husebø Chambenoit, Rolf Rasch-Eng, Liv Kristoffersen, Inger Marie Lindboe og Luc Chambenoit.
- **Kontaktperson Bibelselskapet:** Ragnar Telhaug.
- **Haslumseter kapell:** Menighetsrådet.
- **Dugnad:** Ole-Wilhelm Meyer ble takket av som dugnadsgeneral i 2025. Menighetsrådet overtar ansvar.
- **HEI-festivalen:** Forvalter, kateket og frivillige. Gjennomføring skjer med gode samarbeidspartnere.

Kirkebygget – «kulturkirken»

Eiksmarka kirke er et viktig samlingspunkt for nærmiljøet på Eiksmarka. Kirkebygget blir utleid til flere aktører, og det har i 2025 vært forskjellige kulturarrangementer av ulik størrelse i kirken. I 2025 ble Litteraturfestivalen startet med spennende program.

Det har blitt arrangert flere konserter i kirken, og det er hyggelig å se at mange aktører kommer tilbake år etter år og har etablert en tradisjon hos oss.

Nabokoret har sine øvelser i kirken hver torsdag, unntatt i skoleferiene. Mange i koret er nært knyttet til menighetens arbeid.

Chorus Felix har leid lokalet på tirsdagskvelder, samt deltatt på enkelte gudstjenester.

Lions club Eiksmarka-Hosle har leid lokalet og hatt sine møter her. Dette samarbeidet ble avsluttet i 2025.

Maya Musikkskole leier lokale i underetasjen hver onsdag, og har sine elevkonserter i kirkerommet hvert semester.

Sølvgubbene er en gjeng med pensjonerte menn, som øver annenhver tirsdag formiddag i kirkerommet.

Gudstjenesteliv

Gudstjenesten er menighetens hovedsamling. Det legges derfor vekt på at det skal være en god variasjon gjennom året. Vi bruker vår lokale grunnordning når det gjelder liturgi, men varierer denne noe etter hovedfokus på den enkelte gudstjeneste. Vi har gjennom året deltakelse av mange frivillige medliturger som vi er svært takknemlige for. Det er med stor glede vi konstaterer at Eiksmarka kirke også i 2025 har hatt et stort antall dåpshandlinger (30). Med utgangspunkt i Eiksmarka kirkes visjon er det svært viktig for oss at dåpsfamiliene føler seg særlig velkommen og ivaretatt.

Ellers hadde vi gjennom året flere gudstjenester for barn og unge: gudstjeneste med juletrengang, presentasjonsgudstjeneste for konfirmanter, ungdomsmesse, familiemesse med Tårnagent, familiemesse med utdeling av 4-årsbok og 1. søndag i adventsgudstjeneste med påfølgende julegrantenning ved biblioteket. Hvert eneste år er det et høydepunkt å ha tre konfirmasjonsgudstjenester første helgen i september.

Av andre gudstjenester bør EIKAM-festgudstjeneste trekkes fram. Ellers hadde vi tradisjonen tro

Skjærtorsdagslammemåltid, musikalsk sommeravslutning, samt Allehelgensgudstjeneste.

På høsten arrangerte vi en H.C. Andersen-messe. Skuespiller Anne Storrusten, Morten Berge, Kjersti Rikheim, barnekoret deltok i denne messen.

Etter avtale har vi også hatt to musikalske gudstjenester med deltakelse av Nabokoret og Chorus Felix.

Julaften var det julaftengudstjeneste kl. 14.30 med en gruppe fra barnekoret og kl. 16.00 med solist. 1. juledagsgudstjeneste ble feiret på tradisjonelt vis med solist.

Diakoni

Styret i ONIK er fortsatt levende engasjert og aktivt. ONIK samles annenhver uke i kirken til gjennomgang av bibeltekst.

Sammen med Østerås menighet har vi en besøkstjeneste som drives av diakon i Østerås og sokneprest i Eiksmarka.

Kirkemusikk

EIKAM-festivalen, som i år ble gjennomført 7.–9. mars i regi av Eiksmarka kirke, samlet over 200 publikummere totalt. Dette bekrefter festivalens økende oppslutning og styrker målsettingen om å etablere festivalen som en ledende kammermusikkfestival i regionen. Programmet holdt et gjennomgående høyt kunstnerisk nivå, med profesjonelle utøvere og et repertoar som spente fra det klassiske kjernerepertoaret til samtidsmusikk. Festivalen fungerer som en viktig møteplass mellom profesjonelle musikere, barn og unge og lokalsamfunnet, og bidrar aktivt til rekruttering og formidling av kunstmusikk til nye generasjoner. Gjennom året har det vært gjennomført et variert og bevisst planlagt gudstjenesterepertoar. Flere høytids- og konfirmasjonsgudstjenester har vært styrket med profesjonelle, innleide musikere, noe som har løftet det kunstneriske nivået og gitt større musikalsk bredde. Kor som øver fast i kirken – Barnekoret, Chorus Felix og Nabokoret – har hver for seg medvirket ved to gudstjenester i løpet av året. Dette har bidratt til en jevn tilstedeværelse av kormusikk i menighetens gudstjenesteliv og gitt et rikt og levende musikalsk uttrykk. Allehelgensgudstjenesten fikk en særskilt kunstnerisk profil gjennom medvirkning fra Oslo Madrigalister, som fremførte renessansemusikk tilpasset dagens liturgiske og tematiske ramme. Dette ga gudstjenesten et historisk forankret og meditativt uttrykk som understøttet tematikk knyttet til sorg, håp, trøst og ettertanke.

Barnekor

Eiksmarka kirkes barnekor har gjennom 2025 hatt et aktivt og innholdsrikt år med stor musikalsk utvikling, godt sosialt miljø og mange flotte opptredener. Koret har hatt faste øvelser på onsdager i Eiksmarka kirke, med stabilt oppmøte og stort engasjement fra koristene. Koret har bestått av ca. 20 medlemmer, og aktivitetene gjennom året har gitt gode opplevelser for både barn, familier, menighet og publikum. Koret har hatt en sentral rolle i menighetens gudstjenesteliv gjennom året, og har bidratt til å skape varme, inkluderende og musikalske gudstjenester. Blant årets deltakelser: gudstjeneste første søndag i advent, familiegudstjeneste på våren, julegrantenning i regi av Eiksmarka Vel, sammen med korpset, korister som forsangere, tekstlesere og ministranter ved flere gudstjenester, deltakelse i H.C. Andersen-messen, med både sanglige og sceniske oppgaver. Disse oppdragene har vært viktige møteplasser for koret og har skapt gode opplevelser både for menighet og publikum. Koret deltok på Hei-festivalen i august og leverte et flott musikalsk innslag. Dette ble en inspirerende og fin start på høstsemesteret. Årets familiekonsert på Eikam-festivalen hadde katter som tema, og konserten ble en stor suksess med fullt hus og strålende innsats fra barna. Korets egen julekonsert ble et musikalsk høydepunkt, med deltakelse fra to profesjonelle sangere og en harpist. Konserten samlet både foresatte, menighet og lokalt publikum til en stemningsfull førjulskveld. Flere av koristene medvirket i barnekorpartiene under fremføringen av Carmina Burana i samarbeid med Oslo-Filharmonien – en stor profesjonell opplevelse. Korister deltok også i Helene Bøksles julekonsert, en inspirerende og profesjonelt lagt opp konsertopplevelse i Oslo Konserthus. 2025 har vært et rikt og variert år for Eiksmarka Barnekor, fylt med musikalsk vekst, spennende prosjekter og sterke opplevelser. Koret har vært en synlig og viktig del av både lokalmiljøet og menighetslivet. Aktiviteten gjennom året har gitt gode og meningsfulle opplevelser både for koristene, familiene og menigheten, og barna har representert koret på en fremragende måte. Vi ser frem til nye musikalske muligheter, samarbeid og sangglede i året som kommer.

Barne- og ungdomsarbeid (trosopplæring)

- **Babysang:** Sangstund i kirkerommet i ca 30 minutter og påfølgende lang lunsj i menighetssalen. I løpet av året har oppmøtet ligget i snitt på over 27 babyer med mor, far, besteforeldre eller dagmamma. Det har vært opp til 40 babyer til stede av gangen og gjennom året har 157 babyer vært innom. Tilbudet ledes av menighetspedagog, som et trosopplæringstiltak. Det er fremdeles et stabilt team av frivillige som møter opp onsdager for å lage lunsj og skape god atmosfære, samt yte hjelp med de små. 10 damer har gitt mange frivillige timer i 2025. Vi opplever alle mening i oppgaven vår knyttet til denne aktiviteten, og at det fremdeles er en økning i oppslutningen viser at det betyr mye for foreldre å ha et slikt møtepunkt. Lena Woll fra Ditt barns førstehjelp kommer en gang i semesteret og holder to godt besøkte kurs i førstehjelp.
- **Utdeling av mitt dåpsminne:** I år inviterte vi til samling en onsdag i slutten av november. 5 barn i ettårsalderen og noen litt eldre kom til samling og kveldsmat, og ytterligere 6 kom innom senere for å hente engelen. Vi håper engelen får en fast plass på juletreet og kan være en årlig påminnelse om dåpens løfter.
- **Småbarnssang:** I 2025 ble det arrangert småbarnssang ti onsdager. Liv Klevstrand var pianist de fleste gangene, men også Gudny Lundstadsveen har steppet inn ved flere anledninger. Sangen har blitt ledet av menighetspedagog. Oppmøtet er godt, opptil 25 barn kommer en onsdag i måneden for en halvtime med sang og påfølgende kveldsmat. Når alle har med seg en eller to voksne blir det en god gjeng på matter og puter foran i kirkerommet.
- **4-årsbok:** Vi feiret gudstjeneste med utdeling av 4-årsboka «Linda og den lille kirken». Barn og foresatte ble i tillegg spesielt invitert til familiemiddagen i forkant av gudstjenesten. Her snakket vi om boka og barna fikk i oppgave å brette et hus i papir og dekorere dette. Vi satt disse på alteret frem til søndagens gudstjeneste. I gudstjenesten spilte kateket Maria mega-lotto sammen med fireåringene. De snudde lottobrikker og hjalp til med å finne ut av hvor i kirkerommet de ulike symbolene på brikkene hører hjemme. De fikk så utdelt bok med tilhørende lottospill med noen av de samme symbolene som vi spilte med i gudstjenesten. I år var det 5 fireåringer som fikk utdelt bok.
- **6-årsbok:** I år ble også skolestartere fra Østerås invitert til HEI-festivalen og utdeling av boka «Tre i et tre». Tradisjonen med samling der 6-åringene ble ønsket velkommen til kirken og fikk høre om Sakkeus og hvordan Jesus møtte ham og kalte ham ved navn videreføres. Alle fikk laget navnesnor med treperler festet til en nøkkelring, som symbol på at nettopp de er velkomne hos oss med hele seg. Til sammen 23 barn fikk bok.
- **Tårnagenthelg:** Årets Tårnagent-helg for 3. og 4.-klassinger ble arrangert i samarbeid med Østerås menighet her i Eiksmarka kirke første helg mai. 34 barn deltok, derav 16 fra Eiksmarka. Målet er å bli kjent med kirken sin gjennom å leke agenter som utforsker både inne og ute. I år var temaet «Pinse og den hellige ånd». Tårnagentene øvde på ulike oppgaver til gudstjenesten dagen etter. De ble inndelt i grupper og løste ulike poster i og utenfor kirken. Postene bestod blant annet av leting etter bokstaver, tall og bibelsteder med både UV-lys, i slush, i kirkerom, kjeller og klokketårn. På alle postene fikk de koder som de noterte i agentheftet sitt. Kodene ble brukt i gudstjenesten for å løse den siste oppgaven og åpne skatten. De er nå alle ekte Tårnagenter.
- **Lys Våken:** I samarbeid med Østerås menighet arrangerte Eiksmarka menighet «Lys Våken» for 5.- og 6.-klassinger. Vi forsøkte i år å arrangere dette tidligere på høsten for å unngå Jump sitt juleshow, uten at det gjorde noe utslag i påmeldingene. Det var også i år i underkant av 20 barn til stede, 4 av dem fra Eiksmarka, men stemningen var på topp mye takket være xx ungdomsledere som bidro på en nydelig måte. I løpet av lørdagen hadde vi gudstjenesteverksted, leker, god mat, refleksløype utendørs, juleverksted og grilling. Søndag hadde vi en kjempeflott gudstjeneste der barna og ungdomslederne deltok i mange ledd i gudstjeneste, også med dramatisering i prekenen.
- **Konfirmasjon:** I år ble 38 konfirmanter konfirmert i Eiksmarka. Vi arrangerte konfirmantleir som vanlig på Hurdal verk folkehøyskole sammen med Østerås-konfirmanter. Det var en morsom uke fra mandag til lørdag,

med stappfullt program hver dag. I løpet av konfirmasjonstiden lærer de, stiller spørsmål og diskuterer blant annet disse temaene: Konfirmasjonstiden, dåp, Gud - treenigheten og gudsbilder, nattverd og gudstjenesteledd, solidaritet, Bibelen, Jesus, fordommer – fleip og fakta om kristen tro, livsmestring, psykisk helse og rus, tro og vitenskap, døden og det evige liv, påsken og fellesskap. Konfirmasjonsdagen i september ble en flott feiring!

- **Lederkurs:** Høsten 2025 ble det avholdt lederkurs for årets konfirmanter i samarbeid med Østerås, til sammen 39 deltakere. Kurset består av fem kveldssamlinger og deltakelse som ledere på Lys Våken. Temaene på lederkurs er: Hvordan være leder? Hvordan være en god leder? Grenser som skaper. Lys Våken planlegging og gjennomføring. Som i fjor hadde vi en helg sammen, denne gangen ble det overnatting i Østerås kirke og tur til Haslumseter kapell med gudstjeneste søndag. Overnattingen var både for kursdeltakere og eksisterende ledere. Fokus på turen var å bli kjent og å knytte bånd mellom nye og gamle ledere. Mange har i etterkant av kurset blitt med videre i ungdomsarbeidet og Good News og er ivrige på å bli med videre som ledere inn i konfirmasjonsarbeidet.
- **Tilrettelagt konfirmasjon:** Det var dessverre ingen påmeldte til tilrettelagt konfirmasjon i 2025. Det opprettholdes som et tilbud i 2026 for hele prostiet.
- **Barnehagene:** Også i 2025 var menighetspedagog på besøk i flere barnehager for å fortelle om påskens hendelser. Kanskje nærmer også dette seg en tradisjon for flere? I desember fikk vi besøk av barn fra soknets barnehager med storbarnsavdeling. De kom for å følge stjernen og møte alle aktørene i juleevangeliet på veien til Jesus-barnet. Vi synger julesanger, snakker om advent, og hvorfor vi feirer jul, og får et godt og nært møte med barna og de ansatte i barnehagene. Dette har blitt en sterk tradisjon i nærmiljøet, og en unik måte for oss å presentere både kirken vår og oss ansatte.
- **Kirke/skole:** Vi er meget takknemlig for vårt gode samarbeid med Eiksmarka skole. Det er tradisjon for å ha følgende undervisning for skolebarna, der de kommer på besøk til kirken:
 - 3. klasse: undervisning om kirkebygg og kristne symboler
 - 4. klasse: undervisning om monoteistiske religioner
 - 5. klasse: påskevandring
 - 6. klasse: omvisning i Haslum kirke av kateket i menighet og videre pilegrimsvandring derfra
 - 7. klasse: «Nikodemuskro» – opplegg der presten og kateketen svarer på spørsmål elevene på forhånd har forberedt.
 - I 2025 ble det dessverre litt dårlig kommunikasjon og vi hadde ikke 4. klasse på besøk.
- **KRIK Eiksmarka:** Lokallaget vårt startet godt i 2025 med 5-10 deltakere og studenter fra Oslo som ledere. De kunne dessverre ikke fortsette og lokallaget ble ikke noe av høsten 2025. Vi håper å få dette opp og gå igjen, men er avhengige av å frivillige ledere som driver det.
- **Søndagsskole:** Søndagsskole-teamet i Østerås og Eiksmarka har gjort en fantastisk jobb over mange år. Det ble gjennomført en samling i fjor, før de tok en beslutning om å bruke kreftene på andre ting. Nå håper vi at nye krefter ønsker å bidra med å formidle bibel og tro til barn noen utvalgte søndager i året.
- **Kirke-TACO:** Det ble holdt til sammen 7 onsdagsmiddager dette året. Navnet er endret for å synliggjøre at dette er åpent for alle, men det er likevel flest familier med små barn som velger å benytte dette tilbudet. Det har vært fra 13 til 50 glade tacospisere på kirke-TACO. I oktober ble fireåringene spesielt invitert, og kateket Maria hadde samling med dem i kirkerommet. I desember arrangerte vi grøttest med juleforestilling med Kattas figurteater der over 100 deltok. Det har ellers ikke vært noe spesielt opplegg knyttet til middagene, men verdifull tid for barn og voksne til å være sammen. Nytt av året er at flere frivillige er rekruttert gjennom nettsiden frivillig.no. Det er både hyggelig og til stor hjelp på kjøkkenet.

Nøkkeltall

Medlemstall i soknet:

Eiksmarka					
	2025	2024	2023	2022	2021
Medlemmer		3022	3077	3075	3131

Konfirmanter i 2025: 88% oppslutning (38 av 43 døypte).

Tabellen under viser statistikken og nøkkeltallene for menighetens aktiviteter de fem siste årene.

Nøkkeltall fra årsstatistikken - aktivitet	2025	2024	2023	2022	2021	2020
Døypte tilhørende Eiksmarka sokn		16		19	25	36
Døypte i Eiksmarka kirke	30	28	33	21	-	-
Konfirmerte	38	34	49	26	46	39
Gjennomsnitt per gudstjeneste	82,8	83	88	78	63	57
Gudstjenester totalt	40	40	37	36	25	35
Gudstjenstedeltakere totalt	3312	3338	3267	2823	1581	1998
Antall nattverdgjester	1043	1098	1119	936	394	893
Antall gudstjenester med dåp	14	12	13	11	10	13
Antall konfirmasjonsgudstjenester	3	4	3	3	4	4
Juleaftengudstjenester	2	2	2	3	2	0
Barnehagevandringar	7	8	7	7	0 (grunnet covid)	5
Antall vielser	7	2	3	3	2	4
Antall gravferder	5	4	7	13	21	31

Det ble døypt 3 konfirmanter i 2025.

Økonomi

Årets netto driftsresultat (mindreforbruk) ble kr 113.170 (i 2024 kr 118.057), som er avsatt til disposisjonsfond i tråd med regulert budsjett. Kr 8.626 er mindreforbruket utover hva som er avsatt.

Avsatt til disposisjonsfond fremkommer som følger:

- Mindreforbruk for 2024 avsatt med: kr 84.928
- Avsatt til disp.fond iht regulert budsjett: kr 86.526
kr 171.454

Årets mindreforbruk kr 113.170

Er anvendt som følger;

- Disp.fond kr 86.526
- Bundet fond kr 18.018 (HEI-festivalen)
- Rest mindreforbruk 2025 kr 8.626

Grunnet god innsats fra stab til å se muligheter og søke penger til støtte for ulike tiltak, samt gi folk mulighet til å gi gaver etter å ha blitt informert eller deltatt på et av våre flotte tiltak/arrangement, går menigheten med et solid overskudd dette året.

I år ser det ut til at vi har hatt en markant nedgang på offer innsamlet til eget arbeid. Hovedgrunnen til dette er at vi har satt over 23.700 kr som vi fikk inn på konfirmasjonsgudstjenestene til Østerås menighet sitt regnskap, slik at pengene går til ungdomsarbeidet. Dette har ikke vært gjort tidligere, det har bare blitt sagt at pengene går til dette arbeidet, men siden regnskapene er så markant delt så er det eneste rette å faktisk sette penger over til konto som blir belastet for alt ungdomsarbeid. Dette er noe vi vil fortsette med å gjøre tilknyttet oppgjøret for de to menighetsregnskapene.

Det var svært gledelig at en av menighetens frivillige sa seg villig til å betale et nytt kjøleskap i 2025. For en gave! Det har vært til stor glede for oss å få et velfungerende kjøleskap til utleie, med frys som fungerer.

Vi har fått gjennomført de tiltak vi har planlagt og ønsket, og hver enkelt ansatt, i samråd med leder, har hatt et godt fokus på budsjettkontroll og bruk av midler.

Vi har flotte lokaler å leie ut, noe som gjør at mange som er innom kirken vår bidrar med leieinntekter. Dette ønsker vi å stadig øke i årene som kommer. Det at flere aktører også vil innom å øve og blir kjent i våre lokaler, gjør at det gode ryktet om kirkens lokaler sprer seg og det er vi takknemlige for.

Givertjenesten innbrakte kr. 35 800 kr (mot kr 31 289 i 2024)

Offer til menighetens egen virksomhet var på kr 61 839 (mot kr 99 341 i 2024). Se punkt om økonomi overfor.

Offer innsamlet til annen virksomhet var på kr 39 680 (mot kr 62 255 i 2024)

Tilskuddet fra Bærum Kirkelige Fellesråd er totalt kuttet grunnet stramt budsjett i Kommunen (utgjorde i 2024 kr. 54 054).

Tilskuddet til trosopplæringstiltak fra Bispedømmet var på kr. 33.696. Vi budsjetterer med samme beløpe for 2026.

Tilskudd og gaver fra andre var på kr 119.754 (mot kr 44.279 i 2024). Her må vi rose David for en kjempeinnsats med å skaffe midler til barnekoret og dets prosjekter, samt underskuddsgaranti for EIKAM-festivalen.

Det vises ellers til vedlagte driftsregnskap og balanse for 2025.

Utsikter for 2026

I 2026 vil Østerås og Eiksmarka staber bli en felles stab, men fortsatt utgjøre to separate sokn med hvert sitt menighetsråd. Det blir dermed et fokus for dette året å jobbe for videre planer og samarbeid. Dette er et resultat av økonomiske kutt og begrensninger, men vi ønsker å finne ut av hvilke muligheter dette kan gi. Det gjelder både tiltak og arrangement som vi skal utføre og lokalene som vi ønsker å fylle.

2026 blir et år med omstilling i Bærumskirken. Det vil også få konsekvenser for oss. I skrivende stund vet vi ikke helt hva det vil innebære for oss i Eiksmarka menighet. Det vi vet er at vi ønsker å ivareta og opprettholde Eiksmarka sitt særpreg. Vi ønsker fortsatt å holde kirken åpen så mye som mulig, og at den oppleves som et gjestfritt og inkluderende samlingspunkt. Vårt ønske er at en stadig større del av befolkningen deltar på våre arrangement og ønsker å komme tilbake – og aller helst engasjere seg som frivillige.

Menighetsråd og stab vil i 2026 arbeide for å

- Fortsette å ivareta et bredt spekter av aktivitetene rettet mot alle aldersgrupper i menigheten (babysang, småbarnssang, barnekor, familiemiddager, Tårnagent, ONIK, HEI-festivalen og EIKAM)
- Både stimulere til å rekruttere flere frivillige og ivareta de trofaste frivillige
- Jobbe med å etablere samlinger i kirken basert på kultur, musikk og litteratur som favner en bredere målgruppe, gjerne i sammenheng med å ha dialog-grupper
- Søke å løse nye diakonale utfordringer når det er færre sykehjem og flere som bor hjemme
- Videreutvikle og styrke samarbeidet med Østerås menighet

Vi retter en stor takk til alle våre medarbeidere, både frivillige og ansatte, for den innsatsen de gjør hver på sin måte.

Eiksmarka, februar 2026


Sofie Bjønnes Fossum
menighetsrådsleder


Mari Louise Sulheim Søreide
kirkeforvalter

Vedlegg: Årsregnskap og balanse for 2025